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15.06
Крите
(16 к
Время
 
Время
Средн
Место 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Старт
 
 

Главн
 
Судья
 
Главн
 

4 ‐ 15 июня 2

6.2012 Ижев
ериум – 52.
кругов по 3
я старта: 1

я победител
няя скорост

Номер Ко
69 RU
55 RU
73 RU
60 RU
66 RU
74 RU
57 RU
75 RU
71 RU
53 RU
63 RU
62 RU
64 RU
72 RU
68 RU
50 RU
70 RU
51 RU
67 RU
54 RU
56 RU
65 RU
58 RU
59 RU
52 RU
61 RU

товало гонщ

ный судья ВК

я на финише

ный секрета

МИНИСТЕРС

012 г.   

вск 
8 км. 

3.3 км.) 
13:40 

ля: 1:13:16
ть победите
од UCI 
US19891122 
US19900108 
US19930504 
US19920430 
US19931219 
US19900814 
US19910113 
US19900709 
US19930406 
US19920511 
US19930217 
US19930717 
US19930630 
US19931123 
US19900112 
US19890905 
US19930803 
US19910601 
US19930713 
US19900323 
US19920125 
US19920415 
US19930716 
US19930706 
US19890421 
US19931028 
щиков: 26 

К   

е ВК   

рь ВК  

МИН
ФЕД

СТВО ПО ФИЗИ
ФЕДЕР

ЧЕМПИОНА

 

6. 
еля: 43.2 к
Фамилия Имя
БОЕВ Игорь 
НЕУСТРОЕВ В
СТАШ Мамыр 
ЛЫГА Антон 
АХМАМЕТЬЕВ 
МАЙКИН Рома
ЯКИМОВ Конс
ШМАЛЬКО Вик
ТЕМНЕНКО Се
ПОТАПОВ Ива
КОЛОДИН Сер
БЕРЕЗКИН Ал
ЕВТУШЕНКО А
РЯБКИН Алек
РАЗУМОВ Мак
БЕРЕЗКИН Де
ЕГОРОВ Кири
ЗАХАРОВ Кир
ШАЙМУРАТОВ 
ТРУБЕЦКОЙ С
БАРДИН Влад
КОВШ Артур 
ПОЗДНЯКОВ В
ХАЛИКОВ Раи
МАСЛЕННИКОВ
СУРКОВ Алек

   

   

   

ИСТЕРСТВО СП
ДЕРАЦИЯ ВЕЛ

ИЧЕСКОЙ КУЛЬ
РАЦИЯ ВЕЛОСП
АТ РОССИИ В Г

 

Р Е З

км/ч 
я Ко

Ка
Василий Уд

Ру
Ло

Вячеслав Ка
ан Са
стантин Уд
ктор Ка
ергей Ка
ан Св
ргей Ка
лександр Ка
Александр Ка
ксей Ка
ксим Ка
енис Са
илл Ка
рилл Са
Артур Ка

Сергей Св
димир Уд

Ка
Владимир МГ
иль Ди
В Вадим Са
ксандр Ло

 

 

 

ПОРТА РОССИЙ
ЛОСИПЕДНОГО
ЬТУРЕ, СПОРТУ
ПОРТА УДМУР
ГОНКЕ КРИТЕР

 

 

З У Л Ь Т А

оманда 
атюша ЦЛ
дмуртия ЦС
усь Ад
окПенз  
атюша  
амара Ру
дмуртия ЦС
атюша Са
атюша  
вердОб В.
атюша  
атюша  
атюша  
атюша  
атюша  
амарОб ШВ
атюша  
амарОб ШВ
атюша  
вердОб Че
дмуртия ЦС
атюша  
ГФСОДин  
инамо  
амарОб ШВ
окПенз  

 

 

 

ЙСКОЙ ФЕДЕР
О СПОРТА РОСС
У И ТУРИЗМУ У
РТСКОЙ РЕСПУ
РИУМ – 3 ТУР ‐

 

А Т Ы 

 
ЛВС-Воронеж
КА 

дыгея 

усь 
КА 
мара 

Пышма 

СМ-ЦСК ВВС 

СМ-ЦСК ВВС 

лябинск 
КА 

СМ-ЦСК ВВС 

АЦИИ 
СИИ 
УДМУРТСКОЙ Р
УБЛИКИ 
МУЖЧИНЫ 

1 2 3 
2 3  
3 5 5 
 2  
5   
   
   
1  3 
   
  2 
 1  
  1 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

М.Г. Ведер

В.М. Калаб

С.С. Азаро

РЕСПУБЛИКИ 

   

4 5 6 
5 3 5 
2 1 2 
1  3 
 2  
  1 
 5  
   
3   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

рников / Иж

бина / Ижев

в / Санкт‐Пе

 

г. Ижев

7 8 Сумм
5 3 26
2 1 21
3 2 11
1  8
 5 6
  5
  4
  3
  2
  1
  1
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

жевск / 

вск / 

етербург / 

вск 

ма Очки
28 
24 
20 
16 
14 
12 
10 
8 
6 
4 
2 
1 
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Главн
 
Судья
 
Главн
 

4 ‐ 15 июня 2

Место Ко
1 RU
2 RU
3 RU
4 RU
5 RU
6 RU
7 RU
8 RU
9 RU
10 RU
11 RU
12 RU
13 RU
14 RU
15 RU
16 RU
17 RU
18 RU
19 RU
20 RU

ный судья ВК

я на финише

ный секрета

МИНИСТЕРС

012 г.   

С У

од UCI 
US19891122 
US19930504 
US19900814 
US19900108 
US19890413 
US19931219 
US19920109 
US19920430 
US19900709 
US19930325 
US19910113 
US19910420 
US19921014 
US19930406 
US19861118 
US19910620 
US19920511 
US19930217 
US19930717 
US19930202 

К   

е ВК   

рь ВК  

МИН
ФЕД

СТВО ПО ФИЗИ
ФЕДЕР

ЧЕМПИОНА

 

У М М А Р 

Фамилия Имя
БОЕВ Игорь 
СТАШ Мамыр 
МАЙКИН Рома
НЕУСТРОЕВ В
БАРАНОВ Кир
АХМАМЕТЬЕВ 
ЯЦЕВИЧ Кири
ЛЫГА Антон 
ШМАЛЬКО Вик
КУГАЕВСКИЙ 
ЯКИМОВ Конс
ТАТАРИНОВ Г
КАРТАШОВ Ар
ТЕМНЕНКО Се
САМОХВАЛОВ 
КУПЕРАСОВ К
ПОТАПОВ Ива
КОЛОДИН Сер
БЕРЕЗКИН Ал
ЗВЕРКОВ Евг

   

   

   

ИСТЕРСТВО СП
ДЕРАЦИЯ ВЕЛ

ИЧЕСКОЙ КУЛЬ
РАЦИЯ ВЕЛОСП
АТ РОССИИ В Г

 

Н Ы Е   Р

я 

ан 
Василий 
рилл 
Вячеслав 

илл 

ктор 
Никита 

стантин 
Геннадий 
ртем 
ергей 
Антон 

Константин 
ан 
ргей 
лександр 
гений 

 

 

 

ПОРТА РОССИЙ
ЛОСИПЕДНОГО
ЬТУРЕ, СПОРТУ
ПОРТА УДМУР
ГОНКЕ КРИТЕР

 

 

Е З У Л Ь 

Команда 
Катюша Ц
Русь А
Самара  Р
Удмуртия Ц
Катюша 
Катюша 
Катюша 
ЛокПенз 
Катюша 
ТюменОб Ц
Удмуртия Ц
Катюша 
Русь В
Катюша 
СамарОб 
Катюша 
СвердОб В
Катюша 
Катюша 
Русь В

 

 

 

ЙСКОЙ ФЕДЕР
О СПОРТА РОСС
У И ТУРИЗМУ У
РТСКОЙ РЕСПУ
РИУМ – 3 ТУР ‐

 

Т А Т Ы   

 
ЦЛВС-Воронеж
Адыгея 
Русь 
ЦСКА 

ЦСП 
ЦСКА 

Воронеж 

В.Пышма 

Выборг 

АЦИИ 
СИИ 
УДМУРТСКОЙ Р
УБЛИКИ 
МУЖЧИНЫ 

3х   Т У Р 

1 тур 2
ж 28 

24 
20 
0 
0 
14 
12 
8 
2 
16 
0 
4 
10 
0 
0 
6 
0 
0 
0 
1 

М.Г. Ведер

В.М. Калаб

С.С. Азаро

РЕСПУБЛИКИ 

   

О В 

2 тур 3 тур
24 28 
20 20 
16 12 
8 24 
28 0 
0 14 
14 0 
0 16 
12 8 
0 0 
4 10 
10 0 
0 0 
1 6 
6 0 
0 0 
0 4 
2 2 
0 1 
0 0 

рников / Иж

бина / Ижев

в / Санкт‐Пе

г. Ижев

р Сумма 
80 
64 
48 
32 
28 
28 
26 
24 
22 
16 
14 
14 
10 
7 
6 
6 
4 
4 
1 
1 

жевск / 

вск / 

етербург / 

вск 


